



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Granit Parts K/S

Kresten Philipsens Vej 4C tv, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 62 04 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Johnny Gram
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granit Parts K/S Kresten Philipsens Vej 4C tv 6200 Aabenraa CVR-nr.: 34 62 04 58 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 14. regnskabsår
Direktion	Johnny Gram, Direktør for komplementarselskabet Granit Parts Danmark ApS
Komplementar	Granit Parts Danmark ApS
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Komplementar i selskabet er Granit Parts Danmark ApS, der ledes af direktør Johnny Gram.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med landbrugsrelaterede reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er afsluttet med et resultat på kr. 8.872.365 mod sidste års resultat på t.kr. 3.389. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 8.637.655.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	23.018.717	16.429
1 Personaleomkostninger	-13.506.508	-12.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-577.657	-453
Resultat før finansielle poster	8.934.552	3.437
Andre finansielle indtægter	15.380	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.567	-70
Resultat før skat	8.872.365	3.389
Årets resultat	8.872.365	3.389
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.250.000	3.100
Overføres til overført resultat	3.622.365	289
Disponeret i alt	8.872.365	3.389

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.404	488
Indretning af lejede lokaler	2.932.557	3.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.217.961</u>	<u>3.509</u>
Desposita	148.815	271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.815</u>	<u>271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.366.776</u>	<u>3.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.394.472	13.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.707.500	1.583
Periodeafgrænsningsposter	170.952	243
Tilgodehavender i alt	<u>19.272.924</u>	<u>15.675</u>
Likvide beholdninger	7.265.222	2.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.538.146</u>	<u>18.015</u>
Aktiver i alt	<u>29.904.922</u>	<u>21.795</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	8.037.655	4.416
Egenkapital i alt	8.637.655	5.016
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.150.948	14.490
Anden gæld	3.116.319	2.280
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.267.267	16.779
Gældsforpligtelser i alt	21.267.267	16.779
Passiver i alt	29.904.922	21.795

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.391.270	10.971
Pensioner	1.804.036	1.444
Andre omkostninger til social sikring	<u>311.202</u>	<u>124</u>
	<u>13.506.508</u>	<u>12.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.000	60
Andre finansielle omkostninger	<u>17.567</u>	<u>10</u>
	<u>77.567</u>	<u>70</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlige leasingydesle på 430 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 860 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtigelse i opsigelsesperioden på 2.530 t.kr.